

OPH-eläkeläiset, Pohjois-Pohjanmaa

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Kertomusvuosi oli eläkeläisosastomme 33. toimintavuosi. Toiminta jatkui edellisvuosien tapaan. Osaston jäsenmäärä oli vuoden lopussa 455 henkilöä.

Hallitus	1.1.-4.5.2015	4.5.-31.12.2015
Puheenjohtaja	Lahja Impola	Taina Myllyniemi
Varapuheenjohtaja	Martti Väänänen	Martti Väänänen
Sihteeri	Laila Paakkari	Esko Kääriäinen
Rahastonhoitaja	Kaisu Sarkkinen	Kaisu Sarkkinen
Muut jäsenet	Elsa Sorri Taina Myllyniemi	Elsa Sorri Eila Pietilä

Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana 4 kertaa.

Toiminnantarkastaja

Toiminnantarkastajana on toiminut Anna-Liisa Pekkala ja varalla Lea Lappalainen.

Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 4.5.2015 Keminmaalla Paavo Väyrysen omistamalla Pohjanranta palvelukeskuksessa. Kokoukseen osallistui 41 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin jäsenmaksut ja muut sääntömääräiset asiat. Henkilöjäsenmaksuksi vuodelle 2016 hyväksyttiin 15 euroa. Kokouksen puheenjohtajan toimi Martti Väänänen ja sihteerinä Laila Paakkari.

Talous

Toimintavuotena talous toteutui talousarvion mukaisena. Osaston jäsenmaksun 12 euroa maksoi 104 osastomme jäsentä (v 2014 112 jäsentä). Toimintatukea saatiin Pohjois-Pohjanmaan Osuuspankkiliitolta 2000 euroa. OPH-eläkeläiset ry:ltä tukea tuli 336,75 euroa. Oulun Osuuspankki kustansi hallitukselle kahvit ja tilat kokouksiin sekä postituksen ja siihen tarvittavan materiaalin, sekä osallistui pikkujouluruokailun kustannuksiin. osa menoista katettiin osallistumismaksuilla. Toiminnan ylijäämä oli 617,93 euroa.

Muu toiminta

Yhdistetty retki- ja vuosikokouspäivä oli maanantaina 4.5.2015 Keminmaan Pohjanrannassa. Ennen vuosikokousta tutustuttiin palvelukeskuksen tiloihin sekä nautittiin lounas. Kokouksen jälkeen siirryttiin Kemin kaupungin teatteriin katsomaan näytelmää: Yökäudet. Jäseniltä perittiin retkestä 20 euroa ja ei-jäseniltä 35 euroa. Retkelle osallistui kaikkiaan 50 henkilöä, joista 9 oli avec.

Kesällä neljänä tiistaina 23.6, 7.7, 21.7 ja 4.8. pelattiin Mölökkyä Värtön kaupunginosassa, Koivurannan kahvilan viereisellä kentällä. Kiinnostus oli nyt vähäisempää, kuin edellisenä kesänä. Nyt osallistujia oli enimmillään viisi, kun edellisenä vuonna oli 12 henkilöä.

Pikkujoulua vietettiin perjantaina 27.11.2015. Paikka oli Ravintola Nallikari Oulussa. Puheenjohtajan tervetuloivotusten jälkeen ruokailtiin herkullinen jouluateria. Yhteislaulua johdatti hanurillaan Pertti Haipola sekä innosti osallistujia tiputanssiin. Myös kuultiin nastrion kauniita lauluesityksiä.

Osallistujia puolisoineen oli 84. Ruokailu oli jäsenille ilmainen, ei-jäsenet maksoivat 25 euroa.

Valtakunnallisilla OPH-eläkeläisten vuosikokous/kesäpäivillä Yyterissä osastostamme olivat läsnä Martti Väänänen, Ari Pietilä, Veli Peltoperä ja Lahja Impola.

Tiedottamisessa yhdistys käyttää sekä kirjekutsua että www.OPH-eläkeläiset.fi –sivustoa.

Hallitus